RETIFICAÇÃO DE EDITAIS

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR o Edital.

EDITAL Nº 006/2014-PRPI – PROINFRA/IFCE

1. ALTERAR OS PRAZOS DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO

Onde se lê:

Atividades Datas

Lançamento do Edital 20/10/2014

Submissão da documentação on-line 10/11/2014 a 12/12/2014

Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas 15/12/2014

Período para recursos às inscrições indeferidas 17 a 18/12/2014

Período de avaliação dos currículos e projetos 05/01/2015 a 30/01/2015

Divulgação p a r c ia l do resultado do Edital 02/02/2015

Período para recursos ao resultado edital 03 e 04/02/2015

Prazo para divulgação do resultado final do edital 06/02/2015

Prazo para abertura das contas pelos pesquisadores 09 a 27/02/2015

Leia-se

Atividades Datas

Lançamento do Edital 20/10/2014

Submissão da documentação on-line 10/11/2014 a 12/12/2014

Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas 15/12/2014

Período para recursos às inscrições indeferidas 17 a 18/12/2014

Período de avaliação dos currículos e projetos 05/01/2015 a 06/03/2015

Divulgação p a r c ia l do resultado do Edital 09/03/2015

Período para recursos ao resultado edital 10 e 11/03/2015

Prazo para divulgação do resultado final do edital 13/03/2015

Prazo para abertura das contas pelos pesquisadores 16 a 27/03/2015

Fortaleza, 25 de FEVEREIRO de 2015

Prof. Auzuir Ripardo de Alexandria
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação.